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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Datos de publicacion

Plataforma de Contratacion

Andalucia Adjudicacion

Referencia: 2021-0000006079

Referencia de publicacion:
Esta informacién actualiza a 2021-0000004839 por el siguiente motivo:
Requerimiento de documentacién previa a la adjudicacion a Sola Ricca

2021-0000006079

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Namero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas
Sociales y Conciliacion en Cadiz

S4111001F

Comunidad Auténoma

Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion
c/Antonio Lopez 1y 3 - Cadiz ANDALUCIA ESPANA

CADIZ

Suministros

SUMINISTRO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS ¢ VARIOS,
LACTEOS Y OTROS REFRIGERADOS,,

Cadiz (ES612)

CONTR 2019 0000029149

Si

* Més detalle lotes en PCAP

2

15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines

Descripcion:

SUMINISTRO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS ?VARIOS,
LACTEOS Y OTROS REFRIGERADOS? PARA LOS CENTROS
DE PROTECCION DE MENORES

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

192.822,33 €
176.353,15 €
1.058.118,90 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Cadigo Seguro de verificacion: kr 8Dr 0Tos YYB+GzBN841UTJLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Plataforma de Contratacion

Fecha de adjudicacion: 25/06 /2020
Duraci6n del contrato: 12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Nimero de contrato: LOTE 2020 1100
NIF: B11013133
Adjudicatario: COMERCIAL ASTORGA SL
Importe neto de 81.860,54 €
adjudicacion:

Importe total de 89.502,32 €
adjudicacion:

N° de licitadores 3

presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0041926820.PDF)
(SHA-256: e207f894960d427a942dcfeb257c683e86fa9f39f24bf50c09f0c2cc78afee52)

Informacion Adicional

IPSC RESOLUCION CUMPLIMIENTO TARJCA (IPSC RESOLUCION CUMPLIMIENTO
TARJCA-0044737747.PDF)

(SHA-256: dafd13cf2abff8ece6a949084f52bd7a6c22a510bd5fd62cfc0a0e418d88f493)

Acta mesa cumplimiento TARJCA (Acta mesa cumplimiento TARJCA-0044929684.PDF)
(SHA-256: 941ade7bch4f997ac6318f57616b9e77330c2bd9alc377c1d591a2d57ddc6fca)

Acta Mesa doc previa FEMAR (Acta Mesa doc previa FEMAR-0046163621.PDF)
(SHA-256: cf53c32a05f6fc69f01ea3396e0657dd0e513c79fe04c4eb68f7710ach9220d8)

IPSC requerimiento subsanaciéon documentacion previa (IPSC requerimiento subsanacion
documentacién previa-0046241723.PDF)
(SHA-256: 7eaa3a466b9db3c3bc5dafb1f47958c78b06f40bf79908545836f2d74ad7dfas)

Acta mesa subsanacién doc. previa FEMAR (Acta mesa subsanacion doc. previa
FEMAR-0046950893.PDF)
(SHA-256: 6f53cf484c014db7balOba7644fd50882636ac6672d96f16d9c0114518d40b9b0)

Referencia: 2021-0000006079
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‘ iz Referencia: 2021-0000006079
e s o Plataforma de Contratacion

Acta mesa exclusion FEMAR (Acta mesa exclusion FEMAR-0046955097.PDF)
(SHA-256: 93e8a3283235382¢ch01a1a61877105927d20a14b003299¢c4a564390de0399276)

IPSC Informe Sanidad Alimentaria (IPSC Informe Sanidad Alimentaria-0046958607.PDF)
(SHA-256: €15021c3cf39dd5bbb9ce3996e0b95790174bal13f4ed7140e99a689ba92faff)

IPSC peticion documentacion previa SOLA RICCA (IPSC peticién documentacion previa SOLA
RICCA-0046984768.PDF)
(SHA-256: 95871828617b5929859b43a006dbd93347299158e0a8da660a9171d8660771ac)

Documentacion relativa a la Suspension

Notificacion suspensién adjudicacién lote 1 (Notificacion suspensién adjudicacion lote
1-0042408831.PDF)

(SHA-256: 843ff66b60c26439d78366b62c95cf4aa2715e58333e482fe562d92d9ba8825b)

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién
Resolucién TARCJA (Resolucion TARCJA-0044683287.PDF)
(SHA-256: f881b21240fa681afc31e8637628896528439138{6a627525558827197d1c946)

Acta levantamiento suspension (Acta levantamiento suspension-0044686610.PDF)
(SHA-256: f4053b649fb4317cel9ae74ddc9a02c296e0eedff0edadca07d733399d2740ea)

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen
Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000094791
2019-0000095402
2019-0000096444
2019-0000097454
2019-0000106775
2019-0000121891
2019-0000127760
2020-0000014476
2020-0000038138
2020-0000038281
2020-0000038631
2020-0000042101
2020-0000042985
2020-0000074788
2020-0000097729
2020-0000102224
2020-0000106884
2020-0000116272
2020-0000116277
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2021-0000004608
2021-0000004757
2021-0000004839

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000006079
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